
                      
勝山市ふるさと納税返礼品のお礼  

平成 30 年度、勝山市ふるさと納税にご協力いただきました全国の皆様、本当にご協力あり

がとうございました。中でも、当市の返礼品ランキングでは「エゴマ油」が大変な人気となり

まして、多くの方々にお選びいただきました。 
お選びいただきました皆様方へお礼申し上げますとともに、これからも「のむき風の郷のエ

ゴマ油」を末永くご利用くださいますようお願い申し上げます。 
なお、エゴマ油等のご注文は、メールまたはお電話で承っておりますので、お気軽にご連絡

ください。  
平成 31 年 1 月吉日 

ＮＰＯ法人まちづくりのむきの会 
理事長 西出健一      


